


Erikatse nimetus	LAAGRIKORRALDAJA	
Sisu	Teemad	
	Laagri eeltööd: väljaõppe plaan, rahastus, laagrikoha valik, vajalik varustus, riskianalüüs	
	Lihtsamad laagrirajatised	
	Suhtlemisprotsessid korraldustöös	
	Laagri läbiviimine	
	Laagri järeltööd: varustuse hooldus, aruande esitamine, kokkuvõtete tegemine	
Üldesmärgid	Erikatse sooritanud noorkotkas saab võimaluse võtta vastutus tegevuse korraldamisel ning harjutab salgapealike kursuselt saadud teadmiste ja oskuste rakendamist väljaõppe korraldamisel ja läbiviimisel.	
Omandamise eeltingimused	Noorkotkas: <ul style="list-style-type: none"> • omab esmast korraldus- või juhendamiskogemust (nt töötoa või õppepunkti läbiviimine); • on osalenud mitmepäevases välilaagris. 	
Õpiväljundid	Erikatse sooritanu: <ul style="list-style-type: none"> • koostab väljaõppeplaani vastavalt Kaitseliidu noorteorganisatsioonide väljaõppe juhendile; • on osalenud rahastuse taotlemise protsessis (va juhul kui sündmuse rahastamine ei nõua taotlemist, nt maleva eelarve); • teab laagri- või ööbimiskoha valiku põhimõtteid (tule-, vee- ja tormiohud); • teab salga- ja rühmalaagri varustuse vajadusi üheks ööpäevaseks laagriks; • kavandab laagrialal vajalikud tegevuskohad ning laagriehitiste rajamise vajaduse korral juhib nende rajamise protsessi ja osaleb selles; • tunneb peamisi laagriehitisi ja -rajatisi ning oskab neid laagriplatsile planeerida ja rajada; • on koostanud läbiviidavale laagri riskianalüüsi või muu võimalike ohtude kaalumise dokumendi; • osaleb väljaõpete korraldamisel suhtlusprotsessides erinevate osapooltega (juhendaja, noorteinstruktor, lapsevanemad, vabatahtlikud abilised, koostööpartnerid, teenusepakkujad jmt); • tunneb Noorte Kotkaste alusdokumente ning teab, kuidas neid väljaõppe planeerimisel kasutada; • teab, millised on laagrijärgsed protsessid ning osaleb neis: varustuse hooldus, aruandlus, kokkuvõtete tegemine jmt. 	

Praktilised tegevused	Erikatse sooritamise käigus korraldab noorkotkas rühmas või malevas aasta jooksul vähemalt kaks üritust, millest üks on laager.
Läbiviimine	Õpe toimub läbi praktiliste tegevuste. Väljaõppe käigus planeerib noorkotkas laagri, et õpitud oskusi rakendada.
Hindamine	Mitteeristav Erikatse on sooritatud, kui kõik õpiväljundid on saavutatud ja praktilised tegevused sooritatud.
Vahendid	Vajalike vahendite osas teeb õppe korraldaja eelnevad kokkulepped Noorte Kotkaste maleva või tegevust läbiviiva isikuga. Vastavalt väljaõppe läbiviija juhiste tagab noorkotkas endale isikliku varustuse.
Õppetööks soovitatav õppevara	Õpiqus olev õppevara: <ul style="list-style-type: none"> • Laagri korraldamine; • Matkamängu korraldamine; • Välilaagrirajatiste püstitamine I; • Välilaagri rajatiste püstitamine II. Juhendid: <ul style="list-style-type: none"> • Kodutütarde ja Noorte Kotkaste väljaõppejuhend ja selle ohutuseeskirjad; • Noorte omaalgatuslike ideede toetus - juhend; • Isamaalise hariduse programm - juhend.